 平素より当組合をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

電子交換所運用開始に伴い代金取立手数料につきまして令和４年11月4日(金）より
以下の通り改定させて頂きます。お客様にはご負担をおかけいたしますが、ご理解賜り

ますよう、お願い申し上げます。

  現 行 （消費税込）

改定後 （消費税込）

普通扱い

至急扱い

    宮城県漁業協同組合

種類

電子交換による取立 ※1
（1通につき）

660  円 660  円 660  円

同一店宛 本支所宛 他行宛

系統宛 無料 440  円 440  円

他行宛 440  円 660  円 880  円

令 和 4 年 １ 0 月

お 客 様 各 位

宮 城 県 漁 業 協 同 組 合

代金取立手数料の改定について

区分
同一手形
交換所

左記以外

普通 至急

※1 同一店（支払地店）での小切手等入金（現金払含む）の場合も上記手数料がかかります。
    但し、小切手を当座貯金の払戻請求書として使用する場合、手数料はかかりません。
※2 電子交換所不参加金融機関への取立等、郵送対応が必要なもの。

個別取立 ※2
（1通につき）

1,100  円

気仙沼金融センター（気仙沼総合支所）０２２６−２６−４７２０
石 巻金融センター（石 巻総合支所）０２２５−２４−１１４５
塩 釜金融センター（塩 釜総合支所）０２２−３６１−９２１０